第３号様式の２（第５条関係）

防 犯 灯 電 気 料 補 助 金 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

　 会津若松市 長  様

　　　　　　                   　町内会の名称

　　　　　　                   　代表者の住所　会津若松市

　　　　　　　                   代表者氏名

　下記のとおり防犯灯の維持管理を実施したので、会津若松市補助金等の交付等に

関する規則第１３条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

　　１　交付決定年月日　　　令和　　年　　月　　日付け

　　　　及び番号　　　　　　会津若松市指令　危　第　　　号

　　２　維持管理事業

　　　　実施状況            良好